一切现状及瑕疵，并愿意履行本次拍卖会所规定的有关义务，对自己的竞拍行

为承担相应的法律责任，拍卖人和委托人不承担其瑕疵担保责任，买受人不能

以任何理由提出退款、拒付成交价款或拒付佣金等。

条 凡因依照本须知参加我公司竞价活动而引起或与之有关的任

何争议，相关各方均应向我公司住所地人民法院提起诉讼。

第三十五条 本拍卖须知如与拍卖公告以及拍卖标的披露的具体信息不一

致的，以具体拍卖标的为准。

第三十六条 本次拍卖买受人须向广东金宸拍卖有限公司支付拍卖佣金（按
成交价的5%计收）和宣传公告费人民币伍仟元整。向评估公司支付评估费人民币
贰万贰仟捌佰元整（¥22,800元）。

第三十七条 本须知的解释权属广东金宸拍卖有限公司。